Генеральному директору ООО «Пион»

А.В. Воронову

от

Морозовой Валентины Васильевны

Уведомление

Настоящим сообщаю о своем намерении приступить к исполнению своих должностных обзяанностей 14.02.2020, прервав досрочно свой отпуск по уходу за ребенком по достижению им возраста трех лет

Морозова

10.02.2020